
 
Муниципальное образование «Город Биробиджан» 

Еврейской автономной области 

МЭРИЯ ГОРОДА 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

05.10.2017            № 2742 
 

г. Биробиджан 

 

О внесении изменения в постановление мэрии города от 07.12.2016 № 3637 

«Об утверждении муниципальной программы «Модернизация объектов 

коммунальной инфраструктуры в муниципальном образовании «Город 

Биробиджан» Еврейской автономной области в 2017 - 2019 годах» 

 

 

В соответствии с Уставом муниципального образования «Город 

Биробиджан» Еврейской автономной области мэрия города 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 1. Внести в постановление мэрии города от 07.12.2016 № 3637 «Об 

утверждении муниципальной программы «Модернизация объектов 

коммунальной инфраструктуры в муниципальном образовании «Город 

Биробиджан» Еврейской автономной области в 2017 - 2019 годах» 

следующее изменение: 

1.1. В муниципальной программе «Модернизация объектов 

коммунальной инфраструктуры в муниципальном образовании «Город 

Биробиджан» Еврейской автономной области в 2017 - 2019 годах», 

утвержденной постановлением мэрии города от 07.12.2016 № 3637 «Об 

утверждении муниципальной программы «Модернизация объектов 

коммунальной инфраструктуры в муниципальном образовании «Город 

Биробиджан» Еврейской автономной области в 2017 - 2019 годах»: 

1.1.1. В паспорте муниципальной программы «Модернизация объектов 

коммунальной инфраструктуры в муниципальном образовании «Город 

Биробиджан» Еврейской автономной области в 2017 - 2019 годах»: 

- строку «Участники муниципальной программы» изложить в 

следующей редакции: 
«Участники муниципальной 

программы 

Участник 1: управление ЖКХ мэрии города; 

Участник 2: подрядные организации; 

Участник 3: муниципальное унитарное предприятие «Бани» 

(далее – МУП «Бани»); 

Участник 4: муниципальное унитарное предприятие 



 2 

«Водоканал» (далее – МУП «Водоканал»)». 

- строку «Ресурсное обеспечение муниципальной программы» 

изложить в следующей редакции: 
«Ресурсное обеспечение 

муниципальной 

программы 

Общий объем финансирования муниципальной программы 

составляет 29 907,8 тыс. руб., в том числе по годам: 

2017 год – 9 849,8 тыс. руб.; 

2018 год – 10 029,0 тыс. руб.; 

2019 год – 10 029,0 тыс. руб. 

Из городского бюджета бюджетные ассигнования составят 

29 907,8 тыс. руб., в том числе по годам: 

2017 год – 9 849,8 тыс. руб.; 

2018 год – 10 029,0 тыс. руб.; 

2019 год – 10 029,0 тыс. руб. 

Планируемый объем финансирования из средств областного 

бюджета составит 0,0 тыс. руб., в том числе по годам: 

2017 год – 0,0 тыс. руб.; 

2018 год – 0,0 тыс. руб.; 

2019 год – 0,0 тыс. руб. 

Планируемый объем финансирования из средств 

федерального бюджета составит 0,0 тыс. руб., в том числе по 

годам: 

2017 год – 0,0 тыс. руб.; 

2018 год – 0,0 тыс. руб.; 

2019 год – 0,0 тыс. руб. 

Планируемый объем финансирования из внебюджетных 

источников составляет 0,0 тыс. руб., в том числе по годам: 

2017 год – 0,0 тыс. руб.; 

2018 год – 0,0 тыс. руб.; 

2019 год – 0,0 тыс. руб.». 

Планируемый объем финансирования из внебюджетных 

источников составит 0,0 тыс. руб., в том числе по годам: 

2017 год – 0,0 тыс. руб.; 

2018 год – 0,0 тыс. руб.; 

2019 год – 0,0 тыс. руб.». 

1.1.2. Абзац десятый раздела 2 «Приоритеты муниципальной политики 

в сфере реализации муниципальной программы, цели и задачи 

муниципальной программы» изложить в следующей редакции: 

«Решение задачи 3 по оказанию социальной поддержки 

малообеспеченным гражданам при посещении общих отделений бани МУП 

«Бани» будет достигнуто через выполнение мероприятия, реализуемого в 

рамках основного мероприятия 3 «Предоставление субсидий на возмещение 

затрат в связи с производством (реализацией) товаров, выполнением работ, 

оказанием услуг».». 

1.1.3. Абзац четырнадцатый раздела 2 «Приоритеты муниципальной 

политики в сфере реализации муниципальной программы, цели и задачи 

муниципальной программы» изложить в следующей редакции: 

«3. Возмещение в 2017 году затрат в связи с производством 

(реализацией) товаров, выполнением работ, оказанием услуг МУП «Бани» и 

МУП «Водоканал».». 



 3 

1.1.4. Абзац двенадцатый раздела 3 «Прогноз конечных результатов 

муниципальной программы» изложить в следующей редакции: 

«Выполнение в полном объѐме мероприятий, предусмотренных 

основным мероприятием 3 «Предоставление субсидий на возмещение затрат 

в связи с производством (реализацией) товаров, выполнением работ, 

оказанием услуг», позволит осуществить выполнение муниципальным 

образованием «Город Биробиджан» Еврейской автономной области 

полномочий в сфере обеспечения населения банно-прачечным 

обслуживанием, что, в свою очередь, улучшит условия жизни жителей 

городского округа.». 

1.1.5. В разделе 6 «Прогноз конечных результатов муниципальной 

программы» абзац «Для решения задачи № 3 предусмотрено выполнение 

основного мероприятия 3 «Предоставление муниципальным предприятиям 

городского округа субсидий на возмещение затрат в связи с производством 

(реализацией) товаров, выполнением работ, оказанием услуг», будет 

выполнено мероприятие 3.1 «Возмещение затрат в связи с производством 

(реализацией) товаров, выполнением работ, оказанием услуг МУП «Бани», 

что позволит осуществить в 2017 году 10 011 льготных помывок населения.» 

изложить в следующей редакции: 

«Для решения задачи № 3 предусмотрено выполнение основного 

мероприятия 3 «Предоставление субсидий на возмещение затрат в связи с 

производством (реализацией) товаров, выполнением работ, оказанием 

услуг», будет выполнено мероприятие 3.1 «Предоставление субсидий на 

возмещение затрат (недополученных доходов) в связи с производством 

(реализацией) товаров, выполнением работ, оказанием услуг 

(Муниципальное унитарное предприятие «Бани» муниципального 

образования «Город Биробиджан»)», что позволит осуществить в 2017 году 

10 011 льготных помывок населения, а также мероприятие 3.2 

«Предоставление субсидий на возмещение затрат (недополученных доходов) 

в связи с производством (реализацией) товаров, выполнением работ, 

оказанием услуг (Муниципальное унитарное предприятие «Водоканал» 

муниципального образования «Город Биробиджан»)», что позволит провести 

субсидирование данного предприятия.». 

 1.1.6. Абзац первый, второй раздела 8 «Ресурсное обеспечение 

муниципальной программы» изложить в следующей редакции: 

 «Ресурсное обеспечение муниципальной программы в 2017-2019 годах 

составляет 29 907,8 тыс. рублей, в том числе по годам: 

 - 2017 год – 9 849,8 тыс. рублей; 

 - 2018 год – 10 029,0 тыс. рублей; 

 - 2019 год – 10 029,0 тыс. рублей. 

 Реализация мероприятий муниципальной программы осуществляется 

за счет других источников финансирования: 

 - федеральный бюджет – 0,0 тыс. рублей; 

 - областной бюджет – 0,0 тыс. рублей; 

 - городской бюджет – 29 907,8 тыс. рублей; 



 4 

 - внебюджетные источники – 0,0 тыс. рублей.». 

1.2. В таблице «Система основных мероприятий и показателей 

реализации муниципальной программы» приложения № 1 к муниципальной 

программе «Модернизация объектов коммунальной инфраструктуры в 

муниципальном образовании «Город Биробиджан» Еврейской автономной 

области в 2017 - 2019 годах»: 

1.2.1. Раздел «Основное мероприятие 3» изложить в следующей 

редакции: 
«Основное 

мероприятие 3 

Предоставление 

субсидий на 

возмещение затрат в 

связи с 

производством 

(реализацией) 

товаров, 

выполнением работ, 

оказанием услуг 

Участник 1 – 

управление 

ЖКХ мэрии 

города; 

участник 3 – 

МУП «Бани» 

Непосредстве

нный 

результат: 

Объѐм услуг, 

оказанных 

муниципальн

ыми 

предприятия

ми 

населению 

городского 

округа по 

льготным 

тарифам 

ЕД 10 011 10 011 0 0 

Мероприятие 

3.1 

Предоставление 

субсидий на 

возмещение затрат 

(недополученных 

доходов) в связи с 

производством 

(реализацией) 

товаров, 

выполнением работ, 

оказанием услуг 

(Муниципальное 

унитарное 

предприятие «Бани» 

муниципального 

образования «Город 

Биробиджан») 

Участник 1 – 

управление 

ЖКХ мэрии 

города; 

участник 3 – 

МУП «Бани» 

Непосредстве

нный 

результат: 

Количество 

субсидирован

ных льготных 

помывок 

населения 

ЕД 10 011 10 011 0 0 

Мероприятие 

3.2 

Предоставление 

субсидий на 

возмещение затрат 

(недополученных 

доходов) в связи с 

производством 

(реализацией) 

товаров, 

выполнением работ, 

оказанием услуг 

(Муниципальное 

унитарное 

предприятие 

«Водоканал» 

муниципального 

образования «Город 

Биробиджан») 

Участник 1 – 

управление 

ЖКХ мэрии 

города; 

участник 4 – 

МУП 

«Водоканал» 

Непосредстве

нный 

результат: 

Субсидирова

ние МУП 

«Водоканал» 

ПРЕ

ДПР

ИЯТ

ИЕ 

1 1 0 0». 

1.3. В таблице «Ресурсное обеспечение реализации муниципальной 

программы за счет средств городского бюджета» приложения № 2 к 

муниципальной программе «Модернизация объектов коммунальной 



 5 

инфраструктуры в муниципальном образовании «Город Биробиджан» 

Еврейской автономной области в 2017 - 2019 годах»: 

1.3.1. Строки «Муниципальная программа», «Основное мероприятие 1» 

изложить в следующей редакции: 
«Муниципальн

ая программа 

«Модернизация объектов 

коммунальной 

инфраструктуры в 

муниципальном образовании 

«Город Биробиджан» 

Еврейской автономной 

области в 2017-2019 годах» 

Всего: 29 907,8 9 849,8 10 029,0 10 029,0 

Мероприятия 

текущего 

периода 

26 483,4 6 425,4 10 029,0 10 029,0 

Кредиторская 

задолженност

ь за 

предыдущий 

период 

3 424,4 3 424,4 0,0 0,0 

Ответственн

ый 

исполнитель, 

участник 1 – 

управление 

ЖКХ мэрии 

города 

29 907,8 9 849,8 10 029,0 10 029,0 

Участник 2 – 

подрядные 

организации 

 

0,0 0,0 0,0 0,0 

  Участник 3 – 

МУП «Бани» 

0,0 0,0 0,0 0,0 

Участник 4 – 

МУП 

«Водоканал» 

0,0 0,0 0,0 0,0 

Основное 

мероприятие 1 

Реконструкция, капитальный 

ремонт и модернизация 

объектов коммунальной 

инфраструктуры 

Всего: 24 432,2 5 574,2 9 429,0 9 429,0 

Мероприятия 

текущего 

периода 

22 782,3 3 924,3 9 429,0 9 429,0 

Кредиторская 

задолженност

ь за 

предыдущий 

период 

1 649,9 1 649,9 0,0 0,0 

Участник 1 – 

управление 

ЖКХ мэрии 

города 

24 432,2 5 574,2 9 429,0 9 429,0 

Участник 2 – 

подрядные 

организации 

0,0 0,0 0,0 0,0». 

1.3.2. Строку «Мероприятие 1.2» изложить в следующей редакции: 
«Мероприятие 

1.2 

Модернизация сетей и объектов 

теплоснабжения: 

Участник 1 – 

управление 

ЖКХ мэрии 

города 

6 559,5 2 084,9 2 237,3 2 237,3 

Участник 2 – 

подрядные 

организации 

0,0 0,0 0,0 0,0 

- капитальный ремонт участка 

теплосети 7Д-влево от ТК до 

ТК (стадион); 

Участник 1 – 

управление 

ЖКХ мэрии 

города 

435,0 435,0 0,0 0,0 

Участник 2 – 

подрядные 

организации 

0,0 0,0 0,0 0,0 



 6 

- капитальный ремонт участка 

теплосети от ТК-7г 

 (ул. Пионерская) до ТК  

(ул. Шолом-Алейхема, 42); 

Участник 1 – 

управление 

ЖКХ мэрии 

города 

2 237,3 0,0 2 237,3 0,0 

Участник 2 – 

подрядные 

организации 

0,0 0,0 0,0 0,0 

- модернизация ТС-35 квартал 

от ЦТП-22 (ул. Советская, 74) 

Участник 1 – 

управление 

ЖКХ мэрии 

города 

2 237,3 0,0 0,0 2 237,3 

Участник 2 – 

подрядные 

организации 

0,0 0,0 0,0 0,0 

- капитальный ремонт участка 

теплосети от ЦТП № 4 до ТК-

8м/15 (ул. 40 лет Победы, 17), 

(кредиторская задолженность) 

Участник 1 – 

управление 

ЖКХ мэрии 

города 

1 649,9 1 649,9 0,0 0,0 

Участник 2 – 

подрядные 

организации 

0,0 0,0 0,0 0,0». 

1.3.3. Строку «Мероприятие 1.5» изложить в следующей редакции: 
«Мероприятие 

1.5 

Капитальный ремонт 

групповых резервуарных 

установок и газопроводов, в 

том числе по адресам: 

Участник 1 – 

управление 

ЖКХ мэрии 

города 

3 863,9 413,7 1 725,1 1 725,1 

Участник 2 – 

подрядные 

организации 

0,0 0,0 0,0 0,0 

- ГРУ ул. Бумагина, 1, 

газопровод L 1 259 м; 

Участник 1 – 

управление 

ЖКХ мэрии 

города 

413,7 413,7 0,0 0,0 

Участник 2 – 

подрядные 

организации 

0,0 0,0 0,0 0,0 

- ГРУ ул. Горького, 4, 

газопровод L 162 м; 

Участник 1 – 

управление 

ЖКХ мэрии 

города 

431,7 0,0 431,7 0,0 

Участник 2 – 

подрядные 

организации 

0,0 0,0 0,0 0,0 

- ГРУ ул. Дзержинского, 18, 

газопровод L 498 м; 

Участник 1 – 

управление 

ЖКХ мэрии 

города 

525,1 0,0 525,1 0,0 

Участник 2 – 

подрядные 

организации 

0,0 0,0 0,0 0,0 

- ГРУ ул. Пионерская, 80, 

газопровод L 1 040 м; 

Участник 1 – 

управление 

ЖКХ мэрии 

города 

768,3 0,0 768,3 0,0 

Участник 2 – 

подрядные 

организации 

0,0 0,0 0,0 0,0 

- ГРУ ул. Бумагина, 6-а, 

газопровод L 110 м; 

Участник 1 – 

управление 

ЖКХ мэрии 

города 

 

588,4 0,0 0,0 588,4 



 7 

 Участник 2 – 

подрядные 

организации 

0,0 0,0 0,0 0,0 

- ГРУ ул. Набережная, 18, 

газопровод L 269 м; 

Участник 1 – 

управление 

ЖКХ мэрии 

города 

670,7 0,0 0,0 670,7 

Участник 2 – 

подрядные 

организации 

0,0 0,0 0,0 0,0 

- ГРУ ул. Шолом-Алейхема, 54-

а, газопровод L 254 м 

Участник 1 – 

управление 

ЖКХ мэрии 

города 

466,0 0,0 0,0 466,0 

Участник 2 – 

подрядные 

организации 

0,0 0,0 0,0 0,0». 

1.3.4. Раздел «Основное мероприятие 3» изложить в следующей 

редакции: 
«Основное 

мероприятие 3 

Предоставление субсидий на 

возмещение затрат в связи с 

производством (реализацией) 

товаров, выполнением работ, 

оказанием услуг 

Всего: 2 001,1 2 001,1 0,0 0,0 

Мероприятия 

текущего 

периода 

2 001,1 2 001,1 0,0 0,0 

Кредиторская 

задолженност

ь за 

предыдущий 

период 

0,0 0,0 0,0 0,0 

Участник 1 – 

управление 

ЖКХ мэрии 

города 

2 001,1 2 001,1 0,0 0,0 

Участник 3 – 

МУП «Бани» 

0,0 0,0 0,0 0,0 

Участник 4 – 

МУП 

«Водоканал» 

0,0 0,0 0,0 0,0 

Мероприятие 

3.1 

Предоставление субсидий на 

возмещение затрат 

(недополученных доходов) в 

связи с производством 

(реализацией) товаров, 

выполнением работ, оказанием 

услуг (Муниципальное 

унитарное предприятие «Бани» 

муниципального образования 

«Город Биробиджан») 

Участник 1 – 

управление 

ЖКХ мэрии 

города; 

1 001,1 1 001,1 0,0 0,0 

Участник 3 – 

МУП «Бани» 

0,0 0,0 0,0 0,0 

Мероприятие 

3.2 

Предоставление субсидий на 

возмещение затрат 

(недополученных доходов) в 

связи с производством 

(реализацией) товаров, 

выполнением работ, оказанием 

услуг (Муниципальное 

унитарное предприятие 

«Водоканал» муниципального 

образования «Город 

Биробиджан») 

Участник 1 – 

управление 

ЖКХ мэрии 

города; 

1 000,0 1 000,0 0,0 0,0 

Участник 4 – 

МУП 

«Водоканал» 

0,0 0,0 0,0 0,0». 

 



 8 

 1.4. В таблице «Ресурсное обеспечение и прогнозная (справочная) 

оценка расходов на реализацию мероприятий муниципальной программы за 

счет всех источников финансирования» приложения № 3 к муниципальной 

программе «Модернизация объектов коммунальной инфраструктуры в 

муниципальном образовании «Город Биробиджан» Еврейской автономной 

области в 2017 - 2019 годах»: 

1.4.1. Строки «Муниципальная программа», «Основное мероприятие 1» 

изложить в следующей редакции: 
«Муниципальн

ая программа 

«Модернизация объектов 

коммунальной 

инфраструктуры в 

муниципальном образовании 

«Город Биробиджан» 

Еврейской автономной 

области в 2017-2019 годах» 

Всего: 29 907,8 9 849,8 10 029,0 10 029,0 

Мероприятия 

текущего 

периода 

26 483,4 6 425,4 10 029,0 10 029,0 

Кредиторская 

задолженность 

за предыдущий 

период 

3 424,4 3 424,4 0,0 0,0 

федеральный 

бюджет 

0,0 0,0 0,0 0,0 

областной 

бюджет 

0,0 0,0 0,0 0,0 

городской 

бюджет 

29 907,8 9 849,8 10 029,0 10 029,0 

- мероприятия 

текущего 

периода 

26 483,4 6 425,4 10 029,0 10 029,0 

-кредиторская 

задолженность 

3 424,4 3 424,4 0,0 0,0 

внебюджетные 

источники 

0,0 0,0 0,0 0,0 

Основное 

мероприятие 1 

Мероприятия текущего 

периода 

Всего: 24 432,2 5 574,2 9 429,0 9 429,0 

Мероприятия 

текущего 

периода 

22 782,3 3 924,3 9 429,0 9 429,0 

Кредиторская 

задолженность 

за предыдущий 

период 

1 649,9 1 649,9 0,0 0,0 

федеральный 

бюджет 

0,0 0,0 0,0 0,0 

областной 

бюджет 

0,0 0,0 0,0 0,0 

городской 

бюджет 

24 432,2 5 574,2 9 429,0 9 429,0 

- мероприятия 

текущего 

периода 

22 782,3 3 924,3 9 429,0 9 429,0 

-кредиторская 

задолженность 

1 649,9 1 649,9 0,0 0,0 

внебюджетные 

источники 

0,0 0,0 0,0 0,0». 

1.4.2. Строку «Мероприятие 1.2» изложить в следующей редакции: 
«Мероприятие 

1.2 

Модернизация сетей и объектов 

теплоснабжения: 

Всего: 6 559,5 2 084,9 2 237,3 2 237,3 

федеральный 

бюджет 

0,0 0,0 0,0 0,0 

областной 

бюджет 

0,0 0,0 0,0 0,0 

городской 

бюджет 

6 559,5 2 084,9 2 237,3 2 237,3 



 9 

 внебюджетные 

источники 

0,0 0,0 0,0 0,0 

- капитальный ремонт участка 

теплосети 7Д-влево от ТК до 

ТК (стадион); 

Всего: 435,0 435,0 0,0 0,0 

федеральный 

бюджет 

0,0 0,0 0,0 0,0 

областной 

бюджет 

0,0 0,0 0,0 0,0 

городской 

бюджет 

435,0 435,0 0,0 0,0 

внебюджетные 

источники 

0,0 0,0 0,0 0,0 

- капитальный ремонт участка 

теплосети от ТК-7г (ул. 

Пионерская) до ТК (ул. Шолом-

Алейхема, 42); 

Всего: 2 237,3 0,0 2 237,3 0,0 

федеральный 

бюджет 

0,0 0,0 0,0 0,0 

областной 

бюджет 

0,0 0,0 0,0 0,0 

городской 

бюджет 

2 237,3 0,0 2 237,3 0,0 

внебюджетные 

источники 

0,0 0,0 0,0 0,0 

- модернизация ТС-35 квартал 

от ЦТП-22 (ул. Советская, 74) 

Всего: 2 237,3 0,0 0,0 2 237,3 

федеральный 

бюджет 

0,0 0,0 0,0 0,0 

областной 

бюджет 

0,0 0,0 0,0 0,0 

городской 

бюджет 

 

2 237,3 0,0 0,0 2 237,3 

внебюджетные 

источники 

0,0 0,0 0,0 0,0 

- капитальный ремонт участка 

теплосети от ЦТП № 4 до ТК-

8м/15 (ул. 40 лет Победы, 17), 

(кредиторская задолженность) 

Всего: 1 649,9 1 649,9 0,0 0,0 

федеральный 

бюджет 

0,0 0,0 0,0 0,0 

областной 

бюджет 

0,0 0,0 0,0 0,0 

городской 

бюджет 

1 649,9 1 649,9 0,0 0,0 

внебюджетные 

источники 

0,0 0,0 0,0 0,0». 

1.4.3. Строку «Мероприятие 1.5» изложить в следующей редакции: 
«Мероприятие 

1.5 

Капитальный ремонт 

групповых резервуарных 

установок и газопроводов, в 

том числе по адресам: 

Всего: 3 863,9 413,7 1 725,1 1 725,1 

федеральный 

бюджет 

0,0 0,0 0,0 0,0 

областной 

бюджет 

0,0 0,0 0,0 0,0 

городской 

бюджет 

3 863,9 413,7 1 725,1 1 725,1 

внебюджетные 

источники 

0,0 0,0 0,0 0,0 

- ГРУ ул. Бумагина, 1, 

газопровод L 1 259 м; 

Всего: 413,7 413,7 0,0 0,0 

федеральный 

бюджет 

0,0 0,0 0,0 0,0 

областной 

бюджет 

0,0 0,0 0,0 0,0 

городской 

бюджет 

413,7 413,7 0,0 0,0 

внебюджетные 

источники 

 

0,0 0,0 0,0 0,0 

- ГРУ ул. Горького, 4, 

газопровод L 162 м; 

Всего: 431,7 0,0 431,7 0,0 



 10 

  федеральный 

бюджет 

0,0 0,0 0,0 0,0 

областной 

бюджет 

0,0 0,0 0,0 0,0 

городской 

бюджет 

431,7 0,0 431,7 0,0 

внебюджетные 

источники 

0,0 0,0 0,0 0,0 

- ГРУ ул. Дзержинского, 18, 

газопровод L 498 м; 

Всего: 525,1 0,0 525,1 0,0 

федеральный 

бюджет 

0,0 0,0 0,0 0,0 

областной 

бюджет 

0,0 0,0 0,0 0,0 

городской 

бюджет 

525,1 0,0 525,1 0,0 

внебюджетные 

источники 

0,0 0,0 0,0 0,0 

- ГРУ ул. Пионерская, 80, 

газопровод L 1 040 м; 

Всего: 768,3 0,0 768,3 0,0 

федеральный 

бюджет 

0,0 0,0 0,0 0,0 

областной 

бюджет 

0,0 0,0 0,0 0,0 

городской 

бюджет 

768,3 0,0 768,3 0,0 

внебюджетные 

источники 

0,0 0,0 0,0 0,0 

- ГРУ ул. Бумагина, 6-а, 

газопровод L 110 м; 

Всего: 588,4 0,0 0,0 588,4 

федеральный 

бюджет 

 

0,0 0,0 0,0 0,0 

областной 

бюджет 

0,0 0,0 0,0 0,0 

городской 

бюджет 

588,4 0,0 0,0 588,4 

внебюджетные 

источники 

0,0 0,0 0,0 0,0 

- ГРУ ул. Набережная, 18, 

газопровод L 269 м; 

Всего: 670,7 0,0 0,0 670,7 

федеральный 

бюджет 

0,0 0,0 0,0 0,0 

областной 

бюджет 

0,0 0,0 0,0 0,0 

городской 

бюджет 

670,7 0,0 0,0 670,7 

внебюджетные 

источники 

0,0 0,0 0,0 0,0 

- ГРУ ул. Шолом-Алейхема, 54-

а, газопровод L 254 м 

Всего: 466,0 0,0 0,0 466,0 

федеральный 

бюджет 

0,0 0,0 0,0 0,0 

областной 

бюджет 

0,0 0,0 0,0 0,0 

городской 

бюджет 

466,0 0,0 0,0 466,0 

внебюджетные 

источники 

0,0 0,0 0,0 0,0». 

1.4.4. Раздел «Основное мероприятие 3» изложить в следующей 

редакции: 
«Основное 

мероприятие 3 

Предоставление субсидий на 

возмещение затрат в связи с 

производством (реализацией) 

товаров, выполнением работ, 

оказанием услуг 

Всего: 2 001,1 2 001,1 0,0 0,0 

Мероприятия 

текущего 

периода 

2 001,1 2 001,1 0,0 0,0 



 11 

  Кредиторская 

задолженность 

за предыдущий 

период 

0,0 0,0 0,0 0,0 

федеральный 

бюджет 

0,0 0,0 0,0 0,0 

областной 

бюджет 

0,0 0,0 0,0 0,0 

городской 

бюджет 

2 001,1 2 001,1 0,0 0,0 

внебюджетные 

источники 

0,0 0,0 0,0 0,0 

Мероприятие 

3.1 

Предоставление субсидий на 

возмещение затрат 

(недополученных доходов) в 

связи с производством 

(реализацией) товаров, 

выполнением работ, оказанием 

услуг (Муниципальное 

унитарное предприятие «Бани» 

муниципального образования 

«Город Биробиджан») 

Всего: 1 001,1 1 001,1 0,0 0,0 

федеральный 

бюджет 

0,0 0,0 0,0 0,0 

областной 

бюджет 

0,0 0,0 0,0 0,0 

городской 

бюджет 

1 001,1 1 001,1 0,0 0,0 

внебюджетные 

источники 

0,0 0,0 0,0 0,0 

Мероприятие 

3.2 

Предоставление субсидий на 

возмещение затрат 

(недополученных доходов) в 

связи с производством 

(реализацией) товаров, 

выполнением работ, оказанием 

услуг (Муниципальное 

унитарное предприятие 

«Водоканал» муниципального 

образования «Город 

Биробиджан») 

Всего: 1 000,0 1 000,0 0,0 0,0 

федеральный 

бюджет 

0,0 0,0 0,0 0,0 

областной 

бюджет 

0,0 0,0 0,0 0,0 

городской 

бюджет 

1 000,0 1 000,0 0,0 0,0 

внебюджетные 

источники 

0,0 0,0 0,0 0,0». 

2. Опубликовать настоящее постановление в сетевом издании 

«ЭСМИГ». 

3. Настоящее постановление вступает в силу через один день после дня 

его официального опубликования. 

 

 

 

Мэр города            Е.В. Коростелев 


